
Plzeňska 445/215, byt 23/3 cena ve smlouvě mónópiáce konečná cena vicepráce ruzdi
odečítáno položky / nedodané / změny / vicepráce množství J cena / CZK cena celkem / CZK důvod zmóny J. cena / CZK cena celkem / CZK celkem / CZK
iElektrické ohřívače zásobníkové beztiakove přepadové

62 K 725532116 akumulační s pojistným ventilem závěsné svisle objem nádrže I 7 011 00 7 011,00 objem nádrže snížen na
1 6 400 00 6 400.00 611,00

(příkon) 100 l (2 0 kW) 80I

72 K 725222113 Vana bez armatur vytokovych akrylatova se zápachovou likosti na
uzávěrkou 1500x700 mm -1 6 059.00 -6 059 00 změna ve

1200x700 1 5 100 00 5 100.00 959,00

110 K 751398011 Montáž ostatních zařízeni větrací mřížky na kruhové potrubí
■průměru do 100 mm 1 287 00 -287 00 zrněna počtu z 3 na 2ks 0 0,00 0.00 287 00

111 M 42972835 (mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou D 100mm 1 898,00 898.00 zrněna počtu z 3 na 2ks 0 0,00 0,00 898 00

112 K 751511121 Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou změna na 4m 4.3
-4.3 304.00

tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm -1 307 20 m odvod par digestoř 0 0 00 0 00 1 307,20
zrušeno

změna na 4,5m
113 M 42981010 j trouba spirálné vinutá Pz D 100mm, l=3000mm -5,56 791.00 • 4 397 96 5,56 m odvod par 0 0,00 0.00 -4 397 96

digestoř zrušeno

(Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně změna na 4m 4,3
114 K 763164611 ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0.6 m. •4.3 1 487.20 ■6 394,96 m odvod par digestoř 0 0,00 0.00 6 394 96

opláštěný deskou standardní A. tl. 12,5 mm zrušeno

125 M 61187136 Ipráh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm -2 285,00 -570,00 změna na lišty 2 230 00 460,00 110.00

126 M 61187156 iprah dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm -2 315.00 -630.00 1 ks změna na lištu 1 260.00 260,00 -370.00T..
130 M RMAT0006 (skříňka zrcadlová , dveře L/P DEEP 600x15x56 cm bílá s

změna na skříňku pod

Iosvětlením •1 3 133.00 3 133,00 umyvadlo, osvětleni nad 1 4 200,00 4 200,00 1 067,00
zrcadlo

144 K 776221111 IMontáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z
[pásů standardních,______ __________________________ 24,033 299,20 7 190,67 změna pokládky na

plovoucí podlahu 24,033 299.20 7 190.67 0,00

145 M RMAT0008 PVC pas NOVOFLOR EXTRA tl 2 mm •26,436 412.21 10 897 18
změna na plovoucí

podlahu 26 436 412.21 10 897,18 0,00

146 M 776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla
(včetně frézovaní) ■22.3 175.10 3 904.73 změna pokladky na

plovoucí podlahu 22,3 175.10 3 904.73 0,00

svítidlo pod kuchyňskou linku 1200mm 0 0,00 0.00 přidána položka 1 1 200 00 1 200.00 1 200.03
repas okénka koupelna + wc/ nové zaskleni, nátěr, demontáž
montáž 0 0.00 000 přidana položka 2 1 250,00 2 500,00 2 500,03

K nataženi stropu lepidlem s periinkou / jedna vrstva lepidla 0 0.00 0,00 přidaná položka 24.033 180 00 4 325.94 4 325,94

M armovací perlinka 145 g/m2 0 0,00 0.00 přidana položka 24,033 28 00 672.92 672,92
M — lepicí a stěiková hmota weber tmel 700 0 0.00 0.00 přidaná položka 24.033 47 00 1 129.55 1 129,55

142 K 776141112 iPříprava podkladu před provedením dlažby samonivelačni
stěrka min pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm -24.033 587 40 14 11698 změna počtu na Oks 0 0,00 0,00 14 116,98

66 797,69 48 241,00 18 556.69

Plzeňska 445/215, byt 23/3

odečítáno  položky  / nedodané / zm ěny / vicepráce m nožství

cena  ve sm louvě

J cena  / CZK

m ónópiáce

cena  celkem  / CZK důvod  zm óny

konečná  cena

J. cena  / CZK

vicepráce  

cena celkem  / CZK

ruzdi

celkem  / CZK

62 K 725532116

i Elektrické  ohřívače  zásobníkové  beztiakove  přepadové  

akumulační s pojistným  ventilem  závěsné  svisle objem  nádrže  

(příkon) 100 l (2  0  kW )

I 7 011 00 7 011,00
objem  nádrže  snížen na  

80I
1 6 400 00 6 400.00 611,00

72 K 725222113
Vana bez arm atur vytokovych akrylatova se zápachovou  

uzávěrkou 1500x700 m m
-1 6  059.00 -6 059  00

zm ěna velikosti na  

1200x700
1 5 100 00 5 100.00 959,00

110 K 751398011
M ontáž  ostatních  zařízeni větrací m řížky na kruhové  potrubí

■prům ěru do 100 m m
1 287 00 -287 00 zrněna počtu z 3 na 2ks 0 0,00 0.00 287 00

111 M 42972835 (m řížka  větrací kruhová  nerezová se síť kou D 100m m 1 898,00 898.00 zrněna počtu z 3 na 2ks 0 0,00 0,00 898  00

112 K 751511121
M ontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou  

tloušťky plechu  0,6  m m , prům ěru  do 100  m m
-4.3 304.00 -1 307 20

zm ěna na  4m  4.3

m  odvod par digestoř 

zrušeno

0 0  00 0 00 1 307,20

113 M 42981010 j trouba  spirá lné  vinutá Pz D 100m m , l=3000m m -5,56 791.00 • 4 397 96

zm ěna  na  4,5m  

5,56 m  odvod par 

digestoř zrušeno

0 0,00 0.00 -4 397 96

114 K 763164611
(O bklad  konstrukci sádrokartonovým i deskam i včetně  

ochranných úhelníků ve  tvaru U rozvinuté  šíře do  0.6 m .

opláštěný deskou  standardní A. tl. 12,5 m m

•4.3 1 487.20 ■6 394,96

zm ěna na  4m  4,3

m  odvod par digestoř 

zrušeno

0 0,00 0.00 6 394 96

125 M 61187136 Ipráh  dveřní dřevěný dubový tl 20m m  dl 720m m  š 100m m -2 285,00 -570,00 zm ěna  na  lišty 2 230 00 460,00 110.00

126 M 61187156 iprah  dveřní dřevěný dubový tl 20m m  dl 820m m  š 100m m -2 315.00 -630.00 1 ks zm ěna  na  lištu 1 260.00 260,00 -370.00

130 M RM AT0006

T ..

(skříňka  zrcadlová , dveře L/P  DEEP  600x15x56 cm  bílá s
I osvětlením

•1 3 133.00 3 133,00

zm ěna  na skříňku pod  

um yvadlo, osvětleni nad  

zrcadlo

1 4 200,00 4 200,00 1 067,00

144 K 776221111
IM ontáž  podlahovin  z PVC  lepením  standardním  lep id lem  z 
[pásů standardních,___ ___ _______________ ___________ 24,033 299,20 7 190,67

zm ěna  pokládky na  

plovoucí podlahu
24,033 299.20 7 190.67 0,00

145 M RM AT0008 PVC  pas NO VO FLO R EXTRA  tl 2  m m •26,436 412.21 10 897 18
zm ěna  na  plovoucí 

podlahu
26  436 412.21 10 897,18 0,00

146 M 776223111
M ontáž podlahovin  z PVC  spoj podlah svařováním  za tepla  

(včetně frézovaní) ■22.3 175.10 3 904.73
zm ěna  pokladky na  

p lovoucí podlahu
22,3 175.10 3 904.73 0,00

svítid lo  pod kuchyňskou linku 1200m m 0 0,00 0.00 přidá  na položka 1 1 200 00 1 200.00 1 200.03

repas okénka  koupelna + wc/ nové zaskleni, nátěr, dem ontáž  

m ontáž 0 0.00 000 přidana položka 2 1 250,00 2 500,00 2  500,03

K
nataženi stropu lep id lem  s periinkou  / jedna vrstva  lep id la 0 0.00 0,00 přidaná položka 24.033 180 00 4 325.94 4 325,94

M armovací perlinka 145 g/m 2 0 0,00 0.00 přidana položka 24,033 28 00 672.92 672,92

M
— lep icí a stě iková  hm ota weber tm el 700 0 0.00 0.00 přidaná položka 24.033 47 00 1 129.55 1 129,55

142 K 776141112
i Příprava podkladu  před  provedením  dlažby sam onivelačni 

stěrka m in pevnosti 20 M Pa, tloušťky přes 3 do  5 m m
-24.033 587 40 14 11698 zm ěna  počtu  na O ks 0 0,00 0,00 14 116,98

66 797,69 48 241,00 18 556.69



Plzeňska 442/211 byt 18/8 cena ve smlouvě mánápráce konečně cena viceprěce roždí

odečítané položky / nedodaná / zrněny / vicepráce množství j cona / CZK cena čolkem / CZK důvod změny J. cena / CZK cena celkem / CZK celkem / ZZ i

66 RVK A01770
M 1220 Vanička sprchová akrylatova čtvrtkruhova 900x900 mm 1 4 798.00 4 798.00 změna velikosti na 4 320.00 -478 C

800x800 1 4 320.00

68 M 55495072 zasténa sprchového koutu boční bezramova skleněná tl 6mm 6 905,00 -6 905.00 změna na velikosti
00 1 6 320.00 6 320.00 585 X

pevná na vaničku š 900rnm vaničky 800x8

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakove přepadové
725532116 objem nádrže snížen na

71 K akumulační s pojistným ventilem závěsné svisle objem nádrže ■ 1 8 230,00 -8 230,00 1 6 400,00 6 400 00 1 830 O
80I

(příkon) 1001(20 kW)
......

117 M 42972835 mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou D 100mm 1 905,50 -905,50 změna počtu z 3 na 2ks C 0,00 0,00 -905 51

změna na 4m 4 54
118 K 751511121 Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou

ustky piecnu o,6 mm, prumeru do 100 mm -4,54 375.80 1 706.13 m odvod par digestoř C 0,00 0.00 ■1 706, 3
nio zrušeno

změna na 5m
119 M 42981010 trouba spirálné vinutá Pz D 100mm, l=3000mm -5,248 799.00 -4 193 15 5,248 m odvod par 0 0.00 0,00 -4 193. š

digestoř zrušeno

Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně změna na 4m 4,54
120 K 763164611 ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0.6 m 4 54 1 469.00 -6 669,26 m odvod par digestoř 0 0,00 0 00 •6 669,25

opláštěný deskou standardní A. tl 12,5 mm zrušeno

132 M 61187136 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š lOOmm 2 291 00 582,00 změna na lištu 2 230,00 460 00 1220)

133 M 61187156 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm •1 320 00 •320,00 změna na lištu 1 260,00 260.00 60.0C

134 M 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm -1 354,00 -354,00 změna počtu na Oks 0 0,00 0 00 354 04

138 RMAT0006 skříňka zrcadlová . dveře L/P DEEP 600x15x56 cm bílá s
změna na skříňku pod

M osvětlením 1 3 999.00 3 999,00 umyvadlo, osvětleni nad 1 4 200,00 4 200,00 201,00
zrcadlo

153 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z

pasů standardních •24.147 205.00 -4 950,14 změna pokladky na 24 147
plovoucí podlahu 205,00 4 950 14 0,00

154 M RMAT0008 PVC pas NOVOFLOR EXTRA tl 2 mm 26.562 470.20 12 489.45 změna na plovoucí
podlahu 26 562 470.20 12 489 45 0,00

svítidlo pod kuchyňskou linku 1000mm 0 0.00 0,00 podaná položka 1 1 000,00 1 000.00 1 000,01

repas okénka koupelna + wc/ nové zaskleni, nátěr, demontáž
montáž 0 0,00 0,00 přidaná položka 2 1 250,00 2 500.00 2 500 o:

K nataženi stropu lepidlem s perlinkou / jedna vrstva lepidla 0 0.00 0,00 přidaná položka 24 147 180,00 4 346,46 4 346 4 5

M armovací perlinka 145 g/m2 0 0.00 0,00 přidana položka 24 147 28,00 676,12 676,12

M lepicí a štěrková hmota weber tmel 700 0 0,00 0.00 podaná položka 24,147 47,00 1 134.91 1 134 91

152 K 771151012 Připiava podkladu před provedením dlažby samonivelačni a
stěrka min pevnosti 20 MPa tloušťky přes 3 do 5 mm 19.810 305,00 6 042,05 změna z 21,98im2 n

0
2,166 m2 (předsíň) 0,00 0.00 ■6 042.05

dodatečný posun zásuvky na lednici 0 0 00 0.00 podaná položka 1 1 300.00 1 300,00 1 300.01
-62 143,68 50 357,07 -11 786,64

Plzeňska  442/211 byt 18/8 cena ve sm louvě m ánápráce konečně  cena viceprěce roždí

odečítané  položky / nedodaná / zrněny / vicepráce m nožství j cona  / CZK cena  čolkem  / CZK důvod  zm ěny J. cena / CZK cena  celkem  / CZK celkem  / ZZ i

66 M
RVK  A01770  

1220
Vanička sprchová  akrylatova  čtvrtkruhova 900x900  m m 1 4 798.00 4 798.00

zm ěna velikosti na  

800x800
1 4 320.00 4 320.00 -478 C

68 M 55495072
zasténa sprchového koutu  boční bezram ova skleněná tl 6m m

6  905,00 -6 905.00
zm ěna na velikosti

1 6 320.00 6 320.00 585  X
pevná na vaničku  š 900rnm vaničky 800x800

Elektrické  ohřívače zásobníkové  beztlakove přepadové
objem  nádrže snížen  na  

80I
71 K 725532116 akum ulační s pojistným  ventilem  závěsné svisle  objem  nádrže  

(příkon) 1001(20 kW )

■ 1 8 230,00 -8 230,00 1 6  400,00 6 400  00 1 830 O

117 M 42972835
......

m řížka  větrací kruhová nerezová se síť kou D  100m m 1 905,50 -905,50 zm ěna  počtu z  3  na 2ks C 0,00 0,00 -905 51

zm ěna  na 4m  4 54

118 K 751511121
M ontáž potrubí plechového skupiny  I kruhového s přírubou

-4,54 375.80 1 706.13 m  odvod par digestoř C 0,00 0.00 ■1 706, 3
nioustky piecnu  o,6 m m , prum eru do 100 m m

zrušeno

zm ěna na 5m

119 M 42981010 trouba spirá lné  vinutá  Pz D 100m m , l=3000m m -5,248 799.00 -4 193 15 5,248 m  odvod par 0 0.00 0,00 -4 193. š

digestoř zrušeno

O bklad konstrukci sádrokartonovým i deskam i včetně zm ěna  na  4m  4,54
120 K 763164611 ochranných  úhelníků ve  tvaru U  rozvinuté šíře  do  0.6 m 4 54 1 469.00 -6 669,26 m  odvod par digestoř 0 0,00 0  00 •6 669,25

opláštěný deskou  standardní A. tl 12,5 m m zrušeno

132 M 61187136 práh dveřní dřevěný dubový tl 20m m  dl 720m m  š lOO m m 2 291 00 582,00 zm ěna  na  lištu 2 230,00 460 00 1220)

133 M 61187156 práh dveřní dřevěný dubový tl 20m m  dl 820m m  š 100m m •1 320  00 •320,00 zm ěna  na  lištu 1 260,00 260.00 60.0C

134 M 61187176 práh  dveřní dřevěný dubový tl 20m m  dl 920m m  š 100m m -1 354,00 -354,00 zm ěna  počtu na O ks 0 0,00 0  00 354 04

138 RM AT0006
skříňka  zrcadlová . dveře L/P  DEEP  600x15x56 cm  bílá  s

3 999.00 3 999,00

zm ěna  na skříňku  pod
M

osvětlením
1 um yvadlo, osvětleni nad  

zrcadlo

1 4 200,00 4 200,00 201,00

153 K 776221111
M ontáž podlahovin  z PVC  lepením  standardním  lep id lem  z

•24.147 205.00 -4 950,14
zm ěna  pokladky na

24 147 205,00 4 950 14 0,00
pasů  standardních plovoucí podlahu

154 M RM AT0008 PVC pas NO VO FLO R EXTRA  tl 2  m m 26.562 470.20 12 489.45
zm ěna  na plovoucí 

podlahu
26 562 470.20 12 489 45 0,00

svítid lo pod kuchyňskou linku 1000m m 0 0.00 0,00 podaná položka 1 1 000,00 1 000.00 1 000,01

repas  okénka koupelna + wc/ nové  zaskleni, nátěr, dem ontáž 

m ontáž 0 0,00 0,00 přidaná položka 2 1 250,00 2 500.00 2 500  o:

K
nataženi stropu lep id lem  s perlinkou / jedna  vrstva  lep id la 0 0.00 0,00 přidaná položka 24 147 180,00 4 346,46 4 346  4  5

M armovací perlinka 145  g/m 2 0 0.00 0,00 přidana položka 24 147 28,00 676,12 676,12

M lep icí a štěrková hm ota weber tm el 700 0 0,00 0.00 podaná položka 24,147 47,00 1 134.91 1 134 91

152 K 771151012
Přip iava  podkladu  před provedením  dlažby sam onivelačni 

stěrka m in  pevnosti 20 M Pa tloušťky  přes 3 do 5 m m
19.810 305,00 6  042,05

zm ěna  z 21,98im 2  na

2,166 m 2 (předsíň)
0 0,00 0.00 ■6 042.05

dodatečný posun zásuvky na lednici 0 0  00 0.00 podaná položka 1 1 300.00 1 300,00 1 300.01

-62 143,68 50 357,07 -11 786,64



Plzeňska 442/211, byt 34/33 cona ve smlouvě měnůpráce konečná cena vicopráco rozdíl

odečítané položky / nedodáno / změny / víceprace množství J. cena / CZK cona čolkem / CZK důvod změny J. cona / CZK cena celkem / CZK celkem / CZK

317142422 P Překlad nenosny pórobetonový PORFIX 250x100 dl pres 1000' K FX do 1250 min 3 605.00 1 815.00 změna počtu na Oks 0 0.00 0.00 •1 815 00

9 K 642944121 Osazovaní ocelových zarubni dodatečné pi do 2,5 m2 2 10 124.00 20 248.00 změna počtu na Oks 0 0 00 0.00 -20 248,00

10 M 55331431 zárubeň jednokřídlá ocelová pio dodatečnou montáž tl stěny 75-
1 111 00

100mm rozměru 600/19 70, 2100mm •1 111.00 změna počtu na Oks 0 0.00 0,00 -1 111 00

11 M 55331432 zarubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-
lOOmm rozměru 800/1970, 2l00mm 1 111,00 1 111.00 změna počtu na Oks 0 0,00 0.00 ■1 111.00

16 K 968072455 Vybouraní kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 -4.8 401.20 1 925.76 změna počtu na Oks 0 0,00 0,00 1 925 76

52 K 725112001 Klozet keramicky standardní samostatné stojící s hlubokým změna na závěsný ♦

splachováním odpad vodorovný 1 3 840 00 3 840.00 podomítková splachovací 1 7 200.00 7 200.00 3 360 00
nádrž

55 K 725211601 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon
připevněné na stěnu šrouby 1 891 00 -1 891 00 změna na atypické

umyvadlo šíře 400mm 1 1 891.00 1 891,00 0.00

59 M
RVK AO177O
1220 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x700 mm 1 3 258 00 -3 258,00 změna velikosti na

800x800 1 3 258,00 3 258,00 0.00

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové
64 K 725532214 akumulační s pojistným ventilem zavésne vodorovné objem 1 6 459,00 -6 459.00 objem nádrže snížen na

80I
1 6 400.00 6 400,00 -59.00

nádrže (příkon) 100 1 (2,0 kW)

84 M 54153062 těleso trubkové přímotopné elektiicke l2l5x600rntn 400W -1 7 105,60 7 105.60 změna na šířku 400mm 1 6 510.00 6 510 00 -595 60

105 K 751111051 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového
piúměru do 100 mm -I 805 00 -805,00 změna počtu na Oks 0 0.00 0 00 805,00

106 M 42914501 ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 8-13W D
lOOmm -1 1 021.30 -1 021,30 změna počtu na Oks 0 0,00 0,00 1 021 30

109 K 751398011 Montáž ostatních zařízeni větrací mřížky na kruhové potrubí,
průměru do 100 mm -2 264 00 528.00 změna počtu na Oks 0 0,00 0,00 -528.00

110 M 42972835 mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou D 100mm -2 875.00 1 750,00 změna počtu na Oks 0 0.00 0 00 -1 750.00

111 K 751511121 Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou
tloušťky plechu 0.6 mm. průměru do 100 mm -5,483 372.00 •2 039,68 změna počtu na Oks 0 0,00 0,00 2 039,68

112 M 42981010 trouba spnalně vinuta Pz D lOOmm, l=3000mm ■6 58 784.00 5 158 72 změna počtu na Oks c 0,00 0 00 -5 158,72

Obklad konstiukci sádrokartonovými deskami včetně
113 763164611 ochranných úhelníků ve tvaiu U rozvinuté šíře do 0.6 m, -5.463 1 212.00 -6 645.40 změna poctu na Oks 0 0,00 0,00 6 64 5 40

opláštěný deskou standardní A. tl 12.5 mm

125 M 61187136 práh dveřní dřevěný dubový II 20mm dl 620mm š 100mm 1 232 10 -232.10 změna na lištu 1 260.00 260.00 27 90

128 M RMAT0005 linka kuchyňská atypická 240 cm 1 22 145 00 -22 145,00 změna délky na !90cm/
sleva 1 19 380.00 19 380.00 -2 765,00

143 A 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z

pasů standardních 19 131 322 00 -6 160 18
změna pokladky na
plovoucí podlahu 19 131 322 00 6 160.18 0.00

144 M RMAT0008 PVC pas NOVOFLOR EXTRA tl 2 mm 21.044 505.00 10 627.22 zrněna na plovoucí
podlahu 21 C44 505 00 10 627 22 0 00

Plzeňska  442/211, byt 34/33

odečítané  položky / nedodáno  / zm ěny  / víceprace m nožství

cona ve sm louvě

J. cena  / CZK

m ěnůpráce

cona  čolkem  / CZK důvod  zm ěny

konečná  cena

J. cona  / CZK

vicopráco

cena  celkem  / CZK

rozdíl

celkem  / CZK

' K
317142422 P

FX

Překlad nenosny pórobetonový PORFIX  250x100  dl pres 1000  

do 1250 m in
3 605.00 1 815.00 zm ěna  počtu na O ks 0 0.00 0.00 •1 815  00

9 K 642944121 O sazovaní ocelových  zarubni dodatečné  pi do 2,5 m 2 2 10 124.00 20  24  8.00 zm ěna počtu na O ks 0 0  00 0.00 -20  24  8,00

10 M 55331431
zárubeň  jednokříd lá ocelová pio  dodatečnou m ontáž  tl stěny 75- 

100m m  rozm ěru 600/19  70, 2100m m
1 111 00 •1 111.00 zm ěna  počtu na O ks 0 0.00 0,00 -1 111 00

11 M 55331432
zarubeň  jednokříd lá  ocelová pro  dodatečnou m ontáž  tl stěny 75- 

lOO m m  rozm ěru  800/1970, 2l00m m
1 111,00 1 111.00 zm ěna  počtu na O ks 0 0,00 0.00 ■1 111.00

16 K 968072455 Vybouraní kovových  dveřních zárubní pl do 2 m 2 -4.8 401.20 1 925.76 zm ěna  počtu na O ks 0 0,00 0,00 1 925 76

52 K 725112001
Klozet keram icky standardní sam ostatné sto jící s hlubokým  

splachováním  odpad vodorovný
1 3  840  00 3 840.00

zm ěna na  závěsný ♦ 

podom ítková  splachovací 

nádrž

1 7 200.00 7 200.00 3 360 00

55 K 725211601
Um yvadlo  keram ické bílé  šířky 500  m m  bez krytu na sifon  

připevněné na stěnu šrouby
1 891 00 -1 891 00

zm ěna  na atypické

um yvadlo šíře  400m m
1 1 891.00 1 891,00 0.00

59 M
RVK  AO 177O  

1220
Vanička  sprchová  akrylátová čtvrtkruhová 900x700  m m 1 3 258 00 -3 258,00

zm ěna  velikosti na  

800x800
1 3 258,00 3 258,00 0.00

64 K 725532214
Elektrické  ohřívače zásobníkové beztlakové  přepadové  

akum ulační s pojistným  ventilem  zavésne vodorovné  objem  

nádrže (příkon) 100 1 (2,0 kW )
1 6  459,00 -6 459.00

objem  nádrže snížen na  

80I
1 6 400.00 6 400,00 -59.00

84 M 54153062 tě leso  trubkové přím otopné  elektiicke l2 l5x600rntn  400W -1 7 105,60 7 105.60 zm ěna na šířku 400m m 1 6 510.00 6  510  00 -595 60

105 K 751111051
M ontáž ventilátoru  axiá lního  nízkotlakého  podhledového  

pi úm ěru  do 100 m m
-I 805 00 -805,00 zm ěna počtu na  O ks 0 0.00 0  00 805,00

106 M 42914501
ventilá tor axiální tichý m alý plastový IP45 výkon  8-13W  D  

lO Om m
-1 1 021.30 -1 021,30 zm ěna počtu na  O ks 0 0,00 0,00 1 021 30

109 K 751398011
M ontáž  ostatních  zařízeni větrací m řížky na kruhové  potrubí, 

prům ěru  do 100 m m -2 264 00 528.00 zm ěna počtu na  O ks 0 0,00 0,00 -528.00

110 M 42972835 m řížka větrací kruhová nerezová se síťkou D  100m m -2 875.00 1 750,00 zm ěna počtu na  O ks 0 0.00 0  00 -1 750.00

111 K 751511121
M ontáž potrubí plechového  skupiny I kruhového s přírubou  

tloušťky plechu 0.6 m m. prům ěru do 100 m m
-5,483 372.00 •2  039,68 zm ěna počtu na  O ks 0 0,00 0,00 2  039,68

112 M 42981010 trouba spnalně vinuta Pz D lO O m m , l=3000m m ■6 58 784.00 5 158 72 zm ěna počtu na  O ks c 0,00 0 00 -5 158,72

113 763164611
O bklad konstiukci sádrokartonovým i deskam i včetně  

ochranných úhelníků ve tva iu  U  rozvinuté  šíře  do  0.6  m , 

opláštěný  deskou standardní A. tl 12.5  m m
-5.463 1 212.00 -6 645.40 zm ěna poctu na  O ks 0 0,00 0,00 6 64  5 4  0

125 M 61187136 práh dveřní dřevěný dubový II 20m m  dl 620m m  š 100m m 1 232 10 -232.10 zm ěna na  lištu 1 260.00 260.00 27 90

128 M RM AT0005 linka  kuchyňská atypická  240  cm 1 22 145 00 -22 145,00
zm ěna délky na !90cm / 

sleva
1 19 380.00 19 380.00 -2 765,00

143 A 776221111
M ontáž podlahovin  z PVC  lepením  standardním  lepid lem  z 

pasů standardních
19 131 322  00 -6 160 18

zm ěna pokladky na  

plovoucí podlahu
19 131 322 00 6 160.18 0.00

144 M RMAT0008 PVC  pas NO VO FLO R EXTRA  tl 2 m m 21.044 505.00 10  627.22
zrněna na  plovoucí 

podlahu
21 C44 505 00 10 627 22 0 00



145 K 776223111
M ontáž  podlahovin  z PVC  spoj podlah svařováním  za tepla  

(včetně  frézovaní)
17 178 00 3 026,00

zm ěna pokládky -a  

plovoucí podlah  j
17 178.00 3 026 00 0 00

155 K 761493611 M ontáž vanových plastových  dvířek s rám em  lepených -2 1 16 00 -236 00 zrněna počtu  z 3 na tks 1 1 18 00 118,00 i 18 O u

156 M 55347204__ dvířka  vanova  nerezová 150x150m m 2 462  00 924.00 zm ěna počtu  z 3 ru 1  ks 1 462 00 462 00 -462 00

M svítid lo  pod kuchyňskou  linku  600m in 0 900,00 0  00 přidaná položka 1 900.00 900.00 900 00

repas  okénka  koupelna « wc/ nové  zaskleni, nátěr dem ontáž.
-------  ----------------- - —

K m ontáž 0 0 0,00 přidana položte 1 1 250  00 1 250,00 1 250  00

K nataženi stropu lep id lem  s perlinkou / jedna vrstva lep id la 0 0 0,00 přidaná položte -19,131 180,00 -3 443,58 -3 443.58

M armovací perlinka 145 g/m 2 0 0 0.00 přidaná  položte -19,131 28.00 •535,67 -535,67

M lep icí a štěrková hm ota weber tmel 700 0 0 0.00 přidana položte -19,131 47.00 -899 16 -899 16

142 K 771151012
Příprava podkladu před provedením  dlažby  sam onivelačni

17,485 705,12 12 329.02
zm ěna  z 19 I3 lm í na

0 0,00 0.00 12 329.02
stěrka m in,pevnosti 20 M Pa tlouštky přes 3 do 5 m m 1,646m 2

SDK  kastlik na  stoupačku  vody ve tva lu L včetně  ochranných  

úhelníků ve  tvaru L rozvinuté šíře  do  0,6m , opláštění deskou  tl 

12,5rnm , výška kastliku 2,5m

0,000 0,00 0,00 přidaná položka 1.5 1 212.00 1 818,00 1 818  00

Vým ěna  prahu vstupních dveří dle požadavku objednatele  

atypicky truhlářsky výrobek 0 0,00 0.00 přidaná položte 1 1 490,00 1 490.00 1 490.00

-122 391,98 65 872,00 -66 519,98

SO D M P VP NOVA  CENA RO ZDÍL

Plzeňská 445/215, byt 23/3 587 130.67 •66 797,69 48 241.00 568 573,98 18 556.69

Plzeňská  4427211, byt 18/8 546 054,59 -62 143,68 50 357,07 534 267 98 11 786,61

Plzeňská  442/211, byt 34/33 461 799.78 •122 391.98 65 872.00 405 279,80 -56  519.98

CELKEM 1 694 985,04 •261 333,35 164 470,07 1 508 121,76 -86 863,28

CENA  UVEDENA  V  SO U 1 594 984 90

V  T2_f\\^ ~\> '~\'E . ^^."A  .I0 I5

 

 

 

     

I a , lM cCHO4  CX&c^;'.

^^ j O ^ &•*■•€>.

^^Í l A^E^, ^bKi^VQ *- S3O L-£C  V\Q S~\


